

## PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 79003363

---

Data publicarii	21.02.23	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 815,40 RON - 815,40 RON

---

Descriere: METRO Chef Cartofi Rosii Calibrul 10 Kg 103784 27,45 RON 5 buc. 137,23 RON 149,58 RON incl. TVA CEAPA ROSIE 342338 3,63 RON 3.11 kg 11,29 RON 12,31 RON incl. TVA CEAPA GALBENA 103815 4,80 RON 3.765 kg 18,07 RON 19,70 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 103560 27,82 RON 1 buc. 27,82 RON 30,32 RON incl. TVA VARZA NOUA 328585 1,91 RON 10.225 kg 19,54 RON 21,30 RON incl. TVA BANANE GRAD DE COACERE 3-4, 18.14 KG/BAX 412435 6,82 RON 3.55 kg 24,21 RON 26,39 RON incl. TVA ARDEI CALIFORNIA ROSU 324746 20,61 RON 3.615 kg 74,51 RON 81,22 RON incl. TVA ARDEI CALIFORNIA VERDE 305570 20,61 RON 3.505 kg 72,24 RON 78,74 RON incl. TVA ROSII 103858 10,71 RON 8.56 kg 91,69 RON 99,94 RON incl. TVA CASTRAVETI FABIO 301365 22,20 RON 3.465 kg 76,93 RON 83,85 RON incl. TVA CIUPERCI CHAMPIGNON GRATAR 103979 12,36 RON 5.395 kg 66,67 RON 72,67 RON incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg 103713 10,79 RON 6 buc. 64,74 RON 70,57 RON incl. TVA MARAR 103711 1,47 RON 5 buc. 7,35 RON 8,01 RON incl. TVA PATRUNJEL 103712 1,37 RON 10 buc. 13,70 RON 14,93 RON incl. TVA TELINA 324768 3,92 RON 4.295 kg 16,84 RON 18,36 RON incl. TVA LAMAI 103899 5,08 RON 5.455 / 5 kg 27,73 RON 30,23 RON incl. TVA PORTOCAL PENTRU SUC 103572 4,15 RON 11.605 kg 48,18 RON 52,52 RON incl. TVA METRO Chef Valeriana 200 g 404361 9,80 RON 1 buc. 9,80 RON 10,68 RON incl. TVA METRO Chef Rucola 200 g 404369 6,86 RON 1 buc. 6,86 RON 7,48 RON incl. TVA mai putin

---